
Vodovody a kanalizace Beroun, a.s. 
Mostníkovská 255, 266 41 Beroun 3 
Tel.: 311 747 111, fax: 311 621 372 
IČO: 46356975, DIČ: CZ 46356975 

 

 

 

 

  www.vakberoun.cz 

 
               Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2378. 

 

Váš dopis Č.j.:  

Ze dne:  

Naše značka: 2018-09-27 

Vyřizuje: Jan Kolář  

Tel.: tel.: +420 311 747 163  

E-mail: jan.kolar@vakberoun.cz 

Datum: 27.09.2018 

 
 
 

Obec Kytín 
  

 

 

Věc:   Vyjádření provozovatele kanalizace a ČOV Kytín 

 

     Společnost Vodovody a kanalizace Beroun, a.s. jako provozovatel kanalizace a 

čistírny odpadních vod v majetku Obce Kytín konstatuje, že provozovaný 
infrastrukturní majetek je plně funkční a ČOV spolehlivě čistí splaškové vody, které 

jsou následně vypouštěny do recypientu. Obec Kytín od nás obdržela v dubnu 
letošního roku zprávu o stavu ČOV, rozhodnutí vodoprávního úřadu o povoiení 
k nakládání s vodami (s limity kvality vypouštěné vyčištěné vody z ČOV Kytín) a 

výsledky laboratorních rozborů vyčištěné odpadní vody, které splňují veškeré 
požadavky výše citovaného rozhodnutí 

     Dále konstatujeme, že kvalitu vypouštěné vyčištěné vody z ČOV pravidelně 
monitoruje také Povodí Vltavy (jako správce Bojovského potoka) a Česká inspekce 
životního prostředí. Vodoprávní úřad společně s ČIŽP provedl kontrolu ČOV Kytín, 

která nezaznamenala žádná pochybení při provozování ČOV. 

     Obsluhu ČOV Kytín zajišťujeme po celou dobu našeho provozování 

pracovníkem, který je obyvatelem obce Kytín (pan Jiří Strnad). Tato obsluha 
spolehlivě plní svoje povinnosti a věškerá činnost na ČOV je zaznamenávána 
v provozním deníku. Stejný závěr konstatovala také kontrola ČIŽP a VÚ.  

 

                                                              
Jan Kolář 

     manažer akvizic 


